
D.D.S. n. 1557

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

SERVIZIO III – ATTUAZIONE PROGRAMMI NAZIONALI E COMUNITARI - APQ

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI i DD.PP.RR. nn. 635 e 637 del 30/08/1975;
VISTA la L.R. n. 80  del 01/08/1977;
VISTA la L.R. n. 116/80;
VISTO il D.lvo n. 163/2006;
VISTO il D.lvo n. 118/2011 art. 57;
VISTO il D.A. 80 del 11/09/2008;
VISTA la Legge 136 del 13/08/2010
VISTO l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 e s.m.i.;
VISTA la L.R n. 10 del  07/05/2015 di approvazione del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015 della 

Regione Siciliana;
VISTO il  D.D.G. n.  644 del 11/03/2015  registrato alla Corte dei  Conti  il  14/05/2015 al  n.  64, con il  quale  è stata 

impegnata la somma di € 1.608.809,99 a valere sul cap.n. 776085, per i " Lavori di recupero e valorizzazione  
dell'Anfiteatro Romano di Siracusa" CUP n. G32I13000030000, CIG 5338998885;

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta (Certificato di pagamento n. 3, Stato di avanzamento lavori n.3) 
che comporta il diritto del creditore a seguito del riscontro operato dalla D.L. sulla regolarità dei lavori eseguiti;

ACCERTATO che i documenti di spesa prodotti sono formalmente e sostanzialmente corretti e conformi alla legge compresa 
quella di natura fiscale;

VISTA la fattura emessa dall' ERAGON CONSORZIO STABILE s.c. a r.l. con sede in Via Zoe Fontana, 220 Roma – P. 
IVA: 10488971002 n. PA N. 13 del 26/05/2015 di € 165.600,00   (più 'IVA al 22%  € 36.432,00 per SAL n. 3)

VISTA -la comunicazione del conto corrente bancario dedicato, con codice IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
VISTI - il Documento Unico di Regolarità Contributiva dell' ERAGON Consorzio Stabile s.c.a.r.l. emesso dall' INAIL l'  

11/02/2015;
- l' esito positivo della verifica Equitalia effettuata in data 05/06/2015;

VISTO il D.D.G.  1544 del 04/06/2015 con cui è stata conferita la delega ai Dirigenti di servizio;

DECRETA

ART. 1) Per quanto indicato nelle premesse si dichiara che la somma di € 165.600,00 è esigibile e quindi liquidabile 
alla ditta  ERAGON CONSORZIO STABILE s.c.  a r.l.  con sede in Via Zoe Fontana,  220 Roma – P. IVA: 
10488971002  IBAN IT 56 L 02008 82101 000103135971 nell'esercizio finanziario corrente.

Il  presente provvedimento è trasmesso,  per la registrazione,  alla  Ragioneria  Centrale del  Dipartimento Regionale Beni  
Culturali e Identità Siciliana e sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi della L.R. 12/08/2014 n. 21  
art. 68 e ss.mm.ii. 

Palermo, lì 05/06/2015
F.to  Il Dirigente del Servizio III    

  arch. Benedetta Cacicia


	D.D.S. n. 1557
	REGIONE SICILIANA

